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Välkommen till informationsmöte om EU-
karriärmöjligheter! 

Datum: 19 februari 2025 

Tid: 15:15 – 16:00 

Universitets- och högskolerådet (UHR) har ett omfattande uppdrag att stödja alla som vill vidare med utbildning, utbyte 

och utveckling. Som studentambassadör för Erasmusprogrammet spelar du en avgörande roll i att sprida information 

om de fantastiska möjligheterna för internationella utbyten till dina medstudenter. Vi vill gärna bjuda in dig till ett kort 

informationsmöte där vi kommer att dela med oss av spännande möjligheter som väntar på dig efter du avslutar ditt 

uppdrag som Erasmusstudentambassadör. Vem vet, kanske inspireras du att söka ett nytt ambassadörsuppdrag denna 

gång för EU-karriärmöjligheter, eller så kanske du vill satsa på ett EU-traineeship. 

Om du vill veta mer om hur du kan fortsätta din internationella resa, anmäl dig till UHR:s möte via länken nedan.   

 

Under vårt kommande informationsmöte kommer du att få ta del av följande spännande och värdefulla möjligheter: 

- Möjligheter till EU-relaterad praktik i Bryssel under dina studier 

- Möjligheter till betalda EU-traineeprogram för dig med avslutad kandidatexamen 

- Information om uppdraget som studentambassadör för EU-karriär och hur du kan bli en del av detta 

Du kommer att träffa Asia Riazantceva, samordnare EU-rekrytering, och en nuvarande studentambassadör för EU-

karriär. De svarar gärna på dina frågor och ger tips om var du hittar mer information om EU-karriärmöjligheter och hur 

du kan lyckas med din ansökan till studentambassadörsuppdraget. 

Anmäl dig via länk senast den 14 februari kl. 12:00. Du kommer att få möteslänk via Teams efter din anmälan.  

Vi ser fram emot att träffa dig den 19 februari kl. 15:15! 

Med vänliga hälsningar,  

Asia Riazantceva, samordnare EU-rekrytering 
Universitets- och högskolerådet 
Mejl: concours@uhr.se 
URL: https://uhr.se/eucareerssweden  
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